PORTARIA N.º 013/2020/CCEN, DE 03 DE AGOSTO DE 2020.

Publica o Resultado do Concurso de Monitoria

Remunerada, para o provimento de 01 (uma) vaga

para os períodos matutino, vespertino e noturno, na

matéria Química Inorgânica e Ensino de Química.

A Diretora em exercício do CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS -

CCEN, no uso de suas atribuições de acordo com a Resolução nº 045/2013, PUBLICA o

Resultado do Concurso de Monitoria Remunerada, para o provimento de 01 (uma) vaga

para os períodos matutino, vespertino e noturno na matéria Química Inorgânica e Ensino de

Química, Edital n.º 002/2020/CCEN, Departamento de Química, conforme segue:

CANDIDATO RESULTADO

EMILI JAEGER Classificada (7,15)

LUCAS DUWE LINHARES FRANÇA Não Classificado

LEONARDO ROSSI NESI Não Classificado

Blumenau, 03 de agosto de 2020.

PROF. ROBERTO HEINZLE